



## Vallavanema veerg

Esmaspäeval, 19. septembril avasime pidulikult Haljala uuenenud lasteaiahoone. Eriti märkimisväärne on see, et lasteaia avamine jäi nii kihelkonna kui lasteaia juubeliaastasse, sest lasteaial täitub tänava 45 tegevusaastat. Heade soovidega juhatasime sisse ühtlasi ka uue õppeaasta alguse.

Et ühest majast kujuneks kõikidele kaasaja nõuetele vastav; mõnusa ja lastesõbraliku keskkonnaga maja, selleks kulus kokku 25 kuud ehitamiseks, 73 iganädalast objektikoosolekut ning 1 138 256 eurot. See on rahalises vääringus taasiseseisvumisajal valla teine suurim investeering käimasoleva veemajandusprojekti kõrval. Lasteaiahoone rekonstrueerimist toetas Euroopa Liit KOIT-kava programmist 85% toetusega ehk 939 099 €, vallaeelarve kanda jäi 15 %, millele lisandusid täiendavalt muud mitteabikõlblikud kulud kokku maksumusega 199 157€.

Vallavalitsuse nimel tänan endist vallavanemat Jüri Sikkuti, vallavalitsust ja – volikogu otsusekindla ja vastutusriikka otsuse eest, mille tulemusel valmis lasteaia perere avar, hubane ja kaunis maja.

Kaks kuud on jäänud veemajandusprojekti I etapi ehitustööde lõpetamiseni ning kooli ümbruses alustas MTÜ Haljala SK puhke- ja tervisepargi II etapi arendusprojekti elluviimist, mille tulemusel täieneb park mitme uue välisatraktsiooniga. Endise korvpalliplatsi asemel rajatakse sõiduautode parkimisala, rekonstrueeritakse olemasolev kõnnitee ning võimla esine parkimisala. Tänavavalgustuse rajamisega ja kõnniteede valgustamisega muudetakse turvalisemaks ning ohutumaks meie igapäevane liikumine.

Võib õigustatult küsida, miks alustatakse töödega sügisel ja mitte suvel, siis paraku sõltuvad need PRIA otsusest ja Euroopa Liidu investeeringutoetusest ning ehitustöödega alustamine enne rahastamisotsuseid on toetusesaaja enda vastutusel. Ehitustööde planeeritavaks kestuseks on ajaliselt kaks kuud ning loodetavasti ei saa takistavaks ega segavaks jõuks töödele olema ootamatu talv, mis ennustuste kohaselt töötab taaskord tulla pikk, pime, pakaseline ja lumerohe.

Leo Aadel, vallavanem



Foto Ain Liiva

Lasteaia avamisel lõikasid lindi läbi (vasakult): Raul Vassus, Jüri Sikkut, Einar Vallbaum, Leo Aadel ja Riina Tamberg

## Jäätmejaama uus vorm ja sisu

Endine Haljala päästekomando hoone on saanud suvega uue välimuse ja sisu. Hoone rekonstrueerimistööd jäätmete vastuvõtukohta (jäätmejaama) vajadustele vastavaks said teoks tänu Sihtasutuse Keskkonnainvesteeringute Keskus ja Haljala Vallavalitsuse finantseerimisele. Kokku läksid rekonstrueerimistööd maksma 74 628 eurot, millest 63 769 eurot eraldas SA Keskkonnainvesteeringute Keskus ja omafinantseeringu osa summas 10 859 Haljala Vallavalitsus. Tööd teostas OÜ Restaure. Hoone sai nii seest kui väljast uue ja värske ilme ja tänu OÜ Restaure töömeeste ja juhataja asjatundlikkusele, täitis projekt igati seatud eesmärgi.

Ohtlikke jäätmeid võetakse elanikkonnalt vastu allpool toodud nimistu järgi ja hoitakse kuni jäätmekäitlejale üleandmiseni ohtlike jäätmete konteineris (merkointeiner). Kodumajapidamistest jäätmejaama antavad elektronika ja kodumasinad kogutakse jäätmejaama hoonesse. Rekonstrueeritud ruumid võimaldavad järk järgult laiendada vastuvõetavate jäätmete nimistut ja planeerida ka osade toodud esemete pisiremonti, et võimalda soovijatel need taas kasutusse võtta. Kõikidest muudatustest, mis puudutavad jäätmete vastuvõttu ja jäätmejaama töökorraldust anname teada valla lehe ja kodulehe [www.haljala.ee](http://www.haljala.ee) kaudu.

**Kolm olulist nõuet**, mida jäätmete toomisel jäätmejaama peab arvestada: **1.** Tuua tohib ainult neid jäätmeid, mis allolevas nimekirjas. See nimekiri täieneb vastavalt sellele kuidas on võimalik jäätmeid jäätmejaamast edasisele käitlemisele anda; **2.** Jäätmeid tohib tuua ainult jäätmejaama lahtiolekuaegadel ja mitte mingil juhul jätta mistahes jäätmeid jäätmejaama värava taha, seinale või aia äärde. Jäätmejaama töötaja telefoni number on jäätmekonteineri seinal, kui on erandolukord, saab jäätmete üleandmise ajaks temaga kokku leppida. **3.** Toodavad jäätmed peavad olema k o m p l e k t s e d s.t. külmikud, telerid kodutehnika samuti arvutid, monitorid jne. kujul, millised nad olid eksploatatsiooni ajal. **Lõhutud ja rüüstatud seadmeid vastu ei võeta.**

Jäätmete vastuvõtt jäätmejaamas:

**E-T** 9.00 – 14.00; **K-N ja P** SULETUD; **R-L** 14.00 – 18.00

Jäätmete vastuvõttu korraldab kohapeal URMAS SOOTAGA tel. 581 26428

Täiendav info tel. 327 8230 või 5 669 4496 (Sulev Kiviberg)

**Sulev Kiviberg**, keskkonnaspetsialist



## Haljala Vallavalitsus

### Vallavalitsuse istungil 22.08.2011:

**1.** Kinnitati 2011. aasta augustikuu toimetulekutoetuse taotlejate nimekiri ja määrati toimetulekutoetused üheksale toetust vajavatele isikutele kokku summas 1607,92 eurot ja ühekordne sotsiaaltoetus kahekümnele toetust vajavale isikule kokku summas 4565,45 eurot. **2.** Määrati sündnitoetus ühele lapse sünni registreerinud lapsevanemale. **3.** Määrati sotsiaaltoetus 2011/2012 õppeaasta I poolaastal ühele kutsekooli õpilasele koolitoidukulude ja õpilaskodu üürikulude hüvitamiseks ning toidukulude hüvitamiseks, 100% tasumisele kuuluvast summast, kolmele Haljala Lasteaia toetust vajavale lapsele. **4.** Kinnitati Haljala Lasteaia Pesapuu töötajate koosseis. **5.** Otsustati avada alates 03. oktoobrist 2011 Haljala Lasteaia Pesapuu tasan-dusrühm kõnepuude- ja häiretega lastele. **6.** Anti kasutusluba Andres Saamot'i omandis olevale Haljala alevikus Võsu mnt 55 kinnistul asuvalle puurkaevule Rita Liiv-Pohlak'u omandis olevale Võle külas Astri kinnistul asuvalle puurkaevule. **7.** Väljastati ehitusluba AS-le Haljala Soojus Haljala alevikus Tallinna mnt 44a Naaritsa puurkaevupumpla rajamiseks. **8.** Lükati tagasi kõik riigihankele „Essu küla tänavavalgustuse rekonstrueerimine ja laiendamine 2011“ esitatud pakkumused kuna hange ületab Hankija vahendid ja hange ei ole selle hinnaga Hankijale otstarbekas. **9.** Väljastati ehitusluba Essu külas Pargi tn 5 asuvalle kinnistule mänguväljaku rajamiseks. **10.** Väljastati kaevamis-luba Verx Rakvere OÜ-le Haljala Gümnaasiumi soojatras-si rekonstrueerimiseks. **11.** Nõustuti vee erikasutusloa väljasta-misega AS-le EG Ehitus seoses gaasipaigaldise remondiga Selja jõe ristumisel. **12.** Eraldati vallaeelarve reservfondist 1 142 eurot Haljala Gümnaasiumi poolt esitatud projekti „SüleTiiger 2011“ 50 protsendilise omaosaluse katmiseks, 5 025 eurot Haljala lasteaia hoonel plekist varikatuse katmiseks OSB-plaat + 2xSBS-katte-ga ja 2 386 eurot Rakvere mnt kõnnitee (koolitee) ca 60 jm ehitamise kulude valla osaluse (40 % tööde maksumusest) katmiseks. **13.** Suurendati Aktsiaseltsi Haljala Soojus aktsiakapitali 160 000 euron, aktsiate nimiväärtuse suurendamise teel 6,40 euron 2010. aasta majandusaasta aruande kirje „Eelmiste perioodide jaotamata kasum“ arvel 221 euro ulatuses.

### Vallavalitsuse istungil 07.09.2011:

**1.** Nõustuti ühe jäätmevaldaja erandkorras korraldatud jäätmeveoga mitteliitunud lugemise. **2.** Kooskõlastati Haljala alevikus Võsu mnt 32 maaüksusele, Kavastu külas Kormanni maaüksusele, Võle külas Heina maaüksusele ja Liiguste külas Linnupesa maaüksusele rajatavate puurkaevude asukohad. **3.** Väljastati projekteerimistingimused Eesti Energia Võrguehitus AS-le Põdruse külas Aida kinnistule kaabelliini paigaldamise projekti koostamiseks. **4.** Väljastati raieluba kahe papli, ühe vahtra ja ühe saare langetamiseks Haljala alevikus Rakvere mnt 10 asuval kinnistul. **5.** Lükati teistkordselt tagasi lihtmenetlusega riigihankele „Essu küla tänavavalgustuse rekonstrueerimine ja laiendamine 2011“ esitatud pakkumus kuna pakkumushind ületab Hankija vahendid ja hange ei ole selle hinnaga Hankijale otstarbekas. **6.** Anti Ramboll Eesti AS-le üürile äriruumid asukohaga Tallinna mnt 13 Haljala alevik, alates 12. septembrist 2011.a kuni 30.september 2012.a **7.** Eraldati vallaeelarve reservfondist 250 eurot Haljala Gümnaasiumile „Haljala kihelkond 770“ raames toimuva Püha Mauritiuse Päeva korraldamise kulude osaliseks katmiseks. **8.** Otsustati eraldada valla sporditegevuse eelarvest Haljala Gümnaasiumile 100.- eurot Aaspere-Haljala jooksu auhinnafondi ja 250.- eurot Perepäeva korraldamise kuludeks, MTÜ-le SPOS 333 eurot B2 vanuseklassi poiste osalemiseks Eesti Meistrivõistlustel, Rakvere Kergejõustikuklubile Vike 200 eurot Portugalist toimuvatel noortevõistlustel osalemiseks ja Tudengite Autopesula OÜ-le 200 eurot detsembris toimuva korvpalli „Jõulturniiri“ korraldamise kuludeks. **9.** Pikendati korraldatud jäätmeveo ainuõiguse lepingut Ragn-Sells AS-ga kuni 30.aprillini 2012 või kuni teenuste kontsessiooni „Korraldatud jäätmeveo teenuse osutaja leidmine Haljala ja Kadriina valdade haldusterritooriumidel ühises veopiirkonnas“ uue jäätmeveo teenuse pakkujaga sõlmitud lepingus sätestatud jäätmeveoga alustamise kuupäevani. **10.** Esitati Haljala Lasteaia Pesapuu põhimääruse muutmise eelnõu volikogule menetlemiseks. **11.** Anti nõusolek Haljala- Liiguste tee sulgemiseks 31. oktoobri 2011.a kuni valmib kogujatee pealesõit Tallinn-Narva teele. Elanikele tagatakse juurdepääs kodudele riigimaantee nr 17145 kaudu. **12.** Tehti volikogule ettepanek kujundada AS Haljala Soojus ümber osahinguks ja esitada osahingule ümberkujundamise otsuse eelnõu koos põhikirja eelnõuga volikogule menetlemiseks. **13.** Tehti muudatused Haljala valla arengukava 2010-2020 tekstis ja esitati arengukava eelnõu volikogule menetlemiseks uues redaktsioonis. **14.** Sõlmiti kokkulepe MTÜ Aaspere Külakeskus poolt rajatava Kärnu spordikompleksi avalikuks kasutamiseks. **15.** Väljastati ehitusluba OÜ-le Jarko Auto Kärnu külas Tärklisevabriku kinnistul paikneva tootmishoone rekonstrueerimiseks hosteliks. **16.** Väljastati ehitusluba OÜ-le Öitseng Essu külas Tammispea lüpsikarjafarmi rekonstrueerimiseks.

### Vallavalitsuse istungil 14.09.2011:

**1.** Määrati sündnitoetus neljale lapse sünni registreerinud lapsevanematele. **2.** Määrati matusetoetus kahele isikule. **3.** Seoses õpilasiini pikkuse suurenemisega muudeti tagasi-

ulatuvalt, alates 01. septembrist 2011.a, Haljala Vallavalitsuse ja M.K.Reis-X OÜ vahel sõlmitud avaliku teenindamise lepingut ja kehtestati sõidupäeva hinnaks 247,06 €, millele lisandub käibemaks 20%. **4.** Nõustuti Kisuvere külas asuvas Karu katastriüksusest kahe eraldi katastriüksuse Karu ja I Tallinn-Narva tee moodustamisega ja Kisuvere külas asuvas Kaalu katastriüksusest kahe eraldi katastriüksuse Massi ja 23 Rakvere-Haljala tee moodustamisega. **5.** Nõustuti ühe jäätmevaldaja erandkorras korraldatud jäätmeveoga mitteliitunud lugemise ja ühe jäätmevaldaja korraldatud jäätmeveoga perioodiliselt mitteliitumisega. **6.** Hõivati ja võeti arvele aadressil Trahteri tee 1 Aaspere küla Haljala vald asuv katlamaja-kauplus /end maltoosa/ hoone. **7.** Anti kasutusluba Haljala alevikus Rakvere mnt 19a kinnistul asuvalle jäätmejaamale. **8.** Tunnistati kehtetuks Haljala Vallavalitsuse 09. veebruari 2011.a korralduse nr 72 „Projek-teerimistingimuste väljastamine Osahingule Aaspere Agro“ punkt I, projekteerimistingimuste väljastamise kohta

### Vallavalitsuse istungil 21.09.2011:

**1.** Kinnitati 2011. aasta septembrikuu toimetulekutoetuse taotlejate nimekiri ja määrati toimetulekutoetused üheteist-kümnele toetust vajavatele isikutele kokku summas 1730.63 eurot ja määrati ühekordne sotsiaaltoetus seitsmele toetust vajavale isikule kokku summas 623 eurot. **2.** Määrati toetus õpilaskodu kohamaksumuse hüvitamiseks kahele Kadriina Keskkooli õpilasele. **3.** Määrati toetus toidukulude hüvitamiseks ühele Väike-Maarja Õppekeskuse õpilasele ja kahekümne kuuetele Haljala Gümnaasiumi õpilasele (hommikusööök) ning üheteist-kümnele Haljala lasteaia lapsele. **4.** Määrati matusetoetus ühele isikule. **5.** Otsustati erivajadustega õpilaste sõidukulude kompenseerimine. **6.** Kuulutati välja lihtmenetlusega riigihange „Lumetõrje teostamine Haljala valla kohalikel teedel, tänavatel ja parklates 2011/2012 talvel“. **7.** Muudeti Haljala Gümnaasiumi hoolekogu koosseisu ja nimetati hoolekogu liikmeks vilistlaste esindajana Margus Punane. **8.** Kinnitati Haljala Lasteaia Pesapuu hoolekogu järgmise koosseisu: söime rühm „Miisu“, - Tiina Johanson; söime rühm „Tibu“ - Toomas Sääsk; noorem rühm „Sipsik“ - Karine Arakeljan; keskmise rühm „Muumi“ - Triin Toming; keskmise rühm „Jänku“ - Riina Must; segarühm „Miki“ - Mervi Vähter; vanem rühm „Mõmmi“ - Merje Mitt; lasteaia pedagoogiline nõukogu - Tiina Uukivi; vallavalitsuse esindaja - Olga Boitsov. **9.** Kehtestati Haljala Gümnaasiumis läbiviidavate arvutikasutaja oskustunnistuse (AO) omandamiseks vajaliku ühe eksami sooritustasu määraks 15 eurot ja õpilasele 10 eurot. **10.** Kinnitati Haljala Lasteaia Pesapuu siseujula kasutamise tasumääraks laste grupile (kuni 12 last) 10 eurot tundi. **11.** Õustuti üheteistkümne maaüksuse jätmisega riigiomandisse lähtudes Keskkonnaministeeriumi poolt esitatud taotlusest. **12.** Väljastati ehitusluba Elion Ettevõtte AS-le Haljala alevikus, Rakvere mnt 7, optilise kaabli kogupikkusega 45m paigaldamiseks. **13.** Väljastati ehitusluba KÜ-le Haljala Pääsuke Rakvere mnt 6 korterelamu renoveerimiseks. **14.** Nimetati Sihtasutuse Haljala Kirik nõukogu liikmeteks Leo Aadel, Elmer Aros ja Andrus Umboja. **15.** Määrati materiaalse põhivara kasutusega Haljala Gümnaasiumi staa-dionile ja Haljala jäätmejaamale.



## Haljala Vallavolikogu

### Haljala Vallavolikogu istungil 20. septembril 2011.a.:

Istungil osalesid: Siiri Heinpõld, Kalju Kivistik, Krista Hütsi, Olev Lipp, Jaan Meerits, Jaan Nurk, Margus Punane, Esta Pilv, Risto Rätsep, Martti Samolberg, Riina Tamberg, Tiit Toming ja Viivo Võlu.

Istungilt puudusid: Liisa Saamot ja Toomas Sääsk.

#### Otsustati:

1. Muuta Haljala valla 2011. aasta eelarvet.
2. Suunata eelnõu „Haljala valla arengukava 2010-2020“ II lugemisele ja määrata parandusettepanekute esitamise tähtajaks 03. oktoober 2011.a.
3. Muuta ja täiendada Haljala Lasteaia Pesapuu põhimäärust.
4. Suunata eelnõu „Aktsiaseltsi Haljala Soojus ümberkujundamine Osahinguks Haljala Varahaldus“ II lugemisele ja määrata parandusettepanekute esitamise tähtajaks 03. oktoober 2011.a.
5. Muuta vallavolikogu kultuuri- ja hariduskomisjoni koosseisu, arvates komisjoni koosseisust välja Egon Mets tema isikliku avalduse alusel.

## Teade!

Haljala Vallavalitsus taotleb Vabariigi Valitsuselt munitsipaalomandisse Põllu tn 8, Tallinna mnt 14 ja Tallinna mnt 16 vahelist maa-ala eesmärgiga rajada sinna madaltiheduse haljastusega puhkeala. Alustame selle järk-järgulise korras-tamist 2012.a., mistõttu palume lõpetada aiamaade kasutamine alates 2012 aasta kevadest. Aiamaid on võimalik asendusena saada Tallinna mnt garaažide ja endise ühiselamu otsas asuvalle maa- alale.

**Kaja Roolaht**, maakorraldaja



## Veekogud vajavad hooldust

Paljud Eestimaa siseveekogud on väheseevuhetuse ja rohke toitainetesisalduse tõttu kaetud suurema osa suvest rohelise vetika - ja veetaimestiku vaibaga. Veepeegli kattev taimemass halvendab veekogu visuaalset pilti. Oluliselt halvem on aga koristamata taimejäänuste ladestumisel veekogu põhja kogunev org. aine ja selle lagunemisprotsessi käigus seotav hapnik, mis võib põhjustada talvel jääkaane all hapnikuvaeguse ja kalade hukkumise. Kuidas siis oma veekogusid hoida ja kaitsta?

Üks võimalus on veekogu tühjaks lasta ja põhi settest puhastada. See on kulukas protsess, mis nõuab suuri investeeringuid ja üldjuhul oma vahenditest seda enamikel veekogude omanikest finantseerida ei õnnestu. Teise enamlevinud võimalusena kasutatakse veekogudelt taimestiku niitmist ja taimemassi eemaldamist. See on veekogude seisukorra parandamise oluliselt odavam võimalus. Tehakse seda regulaarselt ja pikema aja jooksul, sest osa taimeliike niitmise tulemuna kaob, kuid vastupidavamad jäävad püsima. Seega võiks arvata, et veekogude puhastamine settest on küll oluliselt kõrgema ühekordse maksumusega, aga pikaajalise mõjuga. Paraku on rida näiteid, kus paar aastat pärast settest puhastamist on veekogu taas veetaimestikuga suuremal või vähemal määral kaetud.

Haljala vald on SA Keskkonnainvesteeringute Keskus' e (KIK) toel Haljala aleviku tiike hooldanud mitmel järjekorral aastal. KIK finantseeris aastatel 2010 – 2011 a Haljala aleviku tiikide hooldust summas 10 198 eurot. Haljala valla omaosalus oli antud projektis 3 208 eurot ja AS Viru Ölu kaasfinantseering 1 841 eurot. Projekti kogumaksumuseks kujunes 15 247 eurot. KIK toetusel on olnud Haljala aleviku tiikide seisukorra parandamisel oluline tähtsus. On tänuväärne, et vee- ja jäätmeprojektide kõrval leiavad KIK-i poolt toetamist ka sellised tegevused, mille tegelik olulisus ilmneb alles aastate pärast.

TÄNAME SA KESKKONNAINVESTEERINGUTE KESKUST TOETUSE EEST

Sulev Kiviberg, keskkonnaspetsialist

## Lemmikloomade pidajatele

Viimastel kuudel on Haljala vallas muutunud hulkuvad või hüljatud koerad ja kassid üheks teravamaks ning silmatorkavamaks probleemiks. Liiga palju on meie seas vastutustundetu loomaomanikke, kes ühel päeval lihtsalt otsustavad oma "lemmiku minema visata" nagu asjad, mida enam ei vajata. Põhjenduseks tuuakse, et endised lemmikud on muutunud tülikaks või on inimestel (näiteks töö tõttu) vaja ära kolida ja looma ei saa kaasa võtta. Augustikuus oli juhuheid kus hüljati oma koera või kassi soovimatud järglased. Hülgamise tulemusena võivad tekkida kasside ja koerte kolooniad, milles levivad haigused. Autodest välja visatud lemmikloomad võivad sattuda avariidesse, tekitada liiklusohutlikke olukordi, hukkuda või raskelt viga saada. Paljud hüljatud lemmikloomad lõpetavad oma viimsed elupäevad ja -tunnid vigastatuna kraavis või maantee ääres lebedes. Pered, kes on kindlad, et ei taha saada tulevase kassi- või koerapoegi, on võimalus lemmikloom steriliseerida/kastreerida või anda loomale vastavast ravimeid, et ennetada soovimatutest järglastest vabanemist julmal viisil. Loomahülgaja tuvastamisel on selline teguviis trahvitav.

Hulkuvate loomade püüdmiseks ja hoidmiseks on Haljala Vallavalitsus 2011. aastaks sõlminud lepingu Varjupaikade MTÜ-ga telefon 53090510. Püütud loomi hoitakse varjupaigas 14 ööpäeva, hilisema hoidmise otsustab varjupaik.

Varjupaiga kasutamise teenus on kohalikule omavalitsusele väga kulukas. Augustikuus tuli vallal tasuda 411.- eurot hüljatud koera-ja kassipoegade eest.

Iga loomaomanik vastutab oma lemmikloomade eest nagu teistegi pereliikmete eest. Loomaomanik, palun ole inimlik ja vastutustundlik, sest sinu lemmik on elusolend, kes sõltub täielikult oma peremehest!

Kaja Roolah, maakorraldaja

### Tere sügis

Üle pehme lehevaiba  
nii värvika- nii kirju  
astub meie aeda  
maitsma küpsed vilju

Metsas sambla sülest  
piilub seenemikk  
Tule nopi üles  
see uhke puravik

Seal viipab kirsikobar  
tule sööma sõber  
Ja punapõskseid õun puul  
kuis maitsta ihkabe suu

Ja ülal pilve piiril  
on pääsu viimne lend -  
Näe tule ühtses rivis  
on seadnud kurepere

Aeda kuldad saialill  
see kaunis päikseline lill  
Ja peenra veerel astri pilv  
ei imetlemast väsi silm

Nii küpses ilus  
astub sügis üle maa -  
Kimp sügislilli süles  
tervitab meid ta.

Evi Tammekand

## Majanduslike huvide deklaratsioonid

...algus augusti lehes.

### Haljala Vallavolikogu liikmed

**1. Martti Samolberg.** 3. Haljala Vallavolikogu liige. **4.** Haljala Vallavolikogu. **5.** Ei ole. **6.** Korteriomand Lääne-Virumaa Haljala vald 2277931. **7.** Ei ole. **8.** Ei ole. **9.** Swedbank - arveldusarve. **10.** Swedbank 14500 €. **11.** Ei ole. **12.** Haljala Rahvamaja juhataja töötasu. (17.03.2011)

**1. Tiit Toming.** 3. Haljala Vallavolikogu liige. **4.** Haljala Vallavolikogu. **5.** Ei ole. **6.** elamumaa (garaaž) Lääne-Virumaa Haljala vald 2648931 (220/5295 kaasomand). **7.** Sõiduauto Daihatsu Rocy (1986); sõiduauto Nissan Primera (2001); sõiduauto SAAB (1993). **8.** Toome Autoveod OÜ üks osa 8947 €; OÜ Senior Ehitus 40 osa nimiväärtusega 63,9 €, koguväärtuses 2556,47 €. **9.** Swedbank - arvelduskonto. **10.** Ei ole. **11.** Ei ole. **12.** Toome Autoveod töötasu. (29.04.2011).

**1. Jaan Nurk.** 3. Haljala Vallavolikogu liige. **4.** Haljala Vallavolikogu. **5.** Ei ole. **6.** Ei ole. **7.** Sõiduauto Nissan Primera (1991). **8.** OÜ ÖB Tõde Jaan Nurk, 40 osa, nimiväärtusega 63,91 €, koguväärtuses 2556,47 €. **9.** Swedbank - arvelduskonto; Krediidipank - arvelduskonto. **10.** Ei ole. **11.** Ei ole. **12.** Töötasu (30.04.2011).

**1. Jaan Meerits.** 3. Haljala Vallavolikogu liige. **4.** Haljala Vallavolikogu. **5.** Ei ole. **6.** Elamumaa Lääne-Virumaa Haljala vald 25553, korteriomand Lääne-Virumaa Haljala vald 13598, elamumaa (garaaž) Lääne-Virumaa Haljala vald 17422. **7.** Sõiduauto Suzuki Liana (2002). **8.** OÜ Eleks Telefon üks osa nimiväärtus 138600 €; OÜ ADD Eriehitustööd üks osa nimiväärtus 53690 €; OÜ Eleks Agro üks osa nimiväärtuses 126144 €. **9.** Swedbank - arvelduskonto; SEB Pank - arvelduskonto. **10.** Ei ole. **11.** Ei ole. **12.** OÜ ADD Eriehitustööd töötasu, OÜ Eleks Agro töötasu, OÜ Eleks Telefon töötasu, AS Haljala Soojus nõukogu liikme tasu (14.04.2011).

**1. Siiri Heinpõld.** 3. Haljala Vallavolikogu liige. **4.** Haljala Vallavolikogu. **5.** Ei ole. **6.** Elamumaa Lääne-Virumaa Haljala vald 803631. **7.** Sõiduauto Ford Sierra (1983). **8.** OÜ Idavere Mõis seitse osa nimiväärtus 319,5585 €, koguväärtus 2236,91 €. **9.** Swedbank - arvelduskonto, SEB Pank - arvelduskonto, Sampo Pank - arvelduskonto. **10.** SEB Pank 300 000 krooni; SEB Pank 17 862,80 EUR; SEB Pank 18 814,18 EUR. **11.** SEB Pank eluasemelaen 191732,49 €; SEB Pank eluasemelaen 17362,53 €; SEB Pank hüpoteeklaen 18307,62 €. **12.** OÜ Idavere Mõis töötasu, peretoetus (26.04.2011).

**1. Toomas Sääsk.** 3. Haljala Vallavolikogu liige. **4.** Haljala Vallavolikogu. **5.** Ei ole. **6.** korteriomand Lääne-Virumaa Haljala vald 141360031. **7.** Sõiduauto Mitsubishi Carisma (1998). **8.** Ei ole. **9.** Swedbank - arvelduskonto. **10.** Swedbank 9016,27 €. **11.** Ei ole. **12.** Tööinspektsiooni töötasu, Eesti Ametiühingute Kaskliit

töötasu. (29.03.2011).

Haljala Vallavolikogu esimees Margus Punane majanduslike huvide deklaratsioon on avaldatud Riigi Teatajas (RT III, 07.07.2011, 1)

### Haljala Vallavalitsuse liikmed

**1. Olga Boitsov.** 3. Haljala Vallavalitsuse liige. **4.** Haljala Vallavalitsus. **5.** Ei ole. **6.** Ei ole. **7.** Sõiduauto Seat Gordoba (2002) **8.** Sampo Pensionifond 50 3044,675 osa, nimiväärtus 1,06603 €, koguväärtus 3245,71 €. **9.** Swedbank - arvelduskonto; SEB Pank - arvelduskonto; Sampo Pank - arvelduskonto ja kasvuhoius. **10.** Ei ole. **11.** Swedbank Liising AS sõiduauto liising. **12.** Lääne-Viru Maavalitsus töötasu ja lisatasud. (27.04.2011).

**1. Riina Kaptein.** 3. Haljala Vallavalitsuse liige. **4.** Haljala Vallavalitsus. **5.** Ei ole. **6.** Kaks elamumaa Lääne-Virumaa Vihula vald 243531 ja 882031; põllu- ja metsamaa Lääne-Virumaa Vinni vald 183931; korteriomand Lääne-Virumaa Haljala vald 22477 (ühisvara). **7.** Sõiduauto Honda Civic (2006). **8.** SEB Progressiivne Pensionifond koguväärtus 7150,888 €. **9.** Swedbank - kaks arvelduskonto; SEB Pank - arvelduskonto. **10.** Swedbank AS 58 000 €. **11.** Swedbank Liising AS sõiduauto BMW liising. **12.** Lääne-Viru Maavalitsus töötasu ja lisatasud. (26.04.2011).

**1. Epp Orgmets.** 3. Haljala Vallavalitsuse liige. **4.** Haljala Vallavalitsus. **5.** Ei ole. **6.** Ei ole. **7.** Ei ole. **8.** Swedbank Fonifond 100 315,229 osa, nimiväärtus 9,603 €, koguväärtus 3027,24 €; Swedbank Ida-Euroopa Aktsiafond 66,23 aktsiat, nimiväärtusega 9,40 €, koguväärtus 622,60 €; Swedbank Pensionifond V3 1746 osa, 1,008 €, koguväärtus 1761,16 €; Tallink Grupp 1404 aktsiat, nimiväärtus 0,735 €, koguväärtus 1031,94 €; Swedbank Pensionifond K3 8079,52 osa, nimiväärtus 0,95022 €, koguväärtus 7677,32 €; Swedbank Pensionifond K4 652,34 osa, nimiväärtus 0,71042 €, koguväärtus 463,44 €. **9.** Swedbank - kaks arvelduskontot. **10.** Ei ole. **11.** Swedbank Liising AS sõiduauto kapitalirent 6904,65 €. **12.** Swedbank AS töötasu (28.04.2011).

**1. Ott Licht.** 3. Haljala Vallavalitsuse liige. **4.** Haljala Vallavalitsus. **5.** Ei ole. **6.** Elamumaa Harjumaa Saue linn 348502; korteriomand Pärnu linn 2244905, korteriomand Tallinn, 13575801. **7.** Ei ole. **8.** Ekspress Grupp 1044 aktsiat, nimiväärtus 0,64 €, koguväärtus 667,24 €; Luterma 6300 aktsiat, nimiväärtus 0,64 €, koguväärtus 4026,43 €; Tallink Grupp 10268 aktsiat, nimiväärtus 0,64 €, koguväärtus 6562,45 €. **9.** Swedbank - arvelduskonto ja väärtpaberikonto. **10.** Ei ole. **11.** Ei ole. **12.** AS Viru Ölu töötasu (30.04.2010).

**1. Öie Kelder.** 3. Finantsnõunik. **4.** Haljala Vallavalitsus. **5.** Ametipalk 1134,43 € kuus. **6.** Korteriomand Rakvere linn 1319231. **7.** Ei ole. **8.** Ei ole. **9.** SEB Pank - arvelduskonto ja kaardikonto; Swedbank - arvelduskonto. **10.** Ei ole. **11.** Ei ole. **12.** Ei ole. (21.03.2011).

Vallavanem Leo Aadel'i majanduslike huvide deklaratsioon on avaldatud Riigi Teatajas (RT III, 07.07.2011, 1).

## Kultuurikalender

**01.10** kell 10.00 Haljala Kultuuriselts korraldab: Viltmistehnika õpituba "Vanast uus" (rahvamajas)  
**04.10** kell 19.00 kino (rahvamajas)  
**07.10** kell 19.00 Vana Baskini Teatri külalissetendus "Jäagu meie vahele". (rahvamajas)  
**08.10** kell 18.00 Haljala, Kunda, Viru-Nigula ja Sõmeru taitlejate ühine hooaja avapidu. Tantsuks mängib ansambel "Ansambel" (rahvamajas)  
**11.10** kell 19.00 kino (rahvamajas)  
**15.10** kell 10.00 Haljala Kultuuriselts korraldab: Portselanimaali koolituspäev + meisterdamistuba lastele (rahvamajas)  
**18.10** kell 19.00 kino (rahvamajas)  
**19.10** kell 15.30 mälumänguturniir gümnaasiumis  
**20.10** kell 09.00 Nukuteatrietendus "Mina niimoodi ei mängi" Haljala lasteaias  
**20.10** kell 12.00 lugemis- ja joonistamistund lastele Haljala raamatukogus  
**20.10** kell 18.00 Haljala Kultuuriselts korraldab: Õppepäev pildistamise algõdedest (vallamajas)  
**25.10** kell 19.00 kino (rahvamajas)  
**26.10** kell 18.00 Haljala Kultuuriselts korraldab: Kunsti teraapiline koolitus (gümnaasiumi kunstiklassis)  
**27.10** kell 16.00 kirjandusklubi raamatukogus. Õhtupoolik D.Vaarandiga - Uuemat eesti kirjanduses  
**27.10** kell 18.00 Haljala Kultuuriselts korraldab: Õppepäev pildistamise algõdedest (vallamajas)  
**27.10** kell 19.00 Pärnu Teatri Endla külalissetendus "Teatrikomöödia" (rahvamajas)  
**29.10** kell 10.00 Haljala Kultuuriselts korraldab: Polümeersavist ehete valmistamine + meisterdamistuba lastele (rahvamajas)



"perepubi"

Avatud

E-N 10.00-18.00 R-L 11.00-22.00 P TELLIMISEL

PAKUME:

PÄEVATOITE (supp,praad,magus), menüütoite tellimisel, TOITUDE JA JOOKIDE KAASAMÜÜKI

Laudu tähtpäevadeks.

Mobiil 56935339

Koduleht: www.perepubi.ee

## Õnnitleme vanemaid...

Milana Loknovskaja 12.08.2011  
Teven Aasumets 17.08.2011  
Oliver Aavoja 23.08.2011  
Anna-Maria Laats 30.08.2011

## ... ja sünnipäevalapsi!

88	Alise Orgus	7. oktoober	Haljala
86	Laine Golubeva	2. oktoober	Vanamõisa
83	Rosalia Luhaär	6. oktoober	Haljala
80	Loida Aleste	1. oktoober	Haljala
75	Lembit Nurga	19. oktoober	Vanamõisa
70	Ella Reinol	26. oktoober	Sauste
60	Heino Saar	16. oktoober	Auküla
55	Aive Saul	19. oktoober	Haljala
50	Valve Ambos	1. oktoober	Aaspere
45	Toini Valdre	6. oktoober	Haljala
40	Lea Postus	12. oktoober	Haljala
35	Kennh To Krog		
30	Jorgensen	7. oktoober	Haljala
25	Vilve Martinson	17. oktoober	Haljala
20	Arvo Kaldma	26. oktoober	Haljala
15	Raivo Taimsaar	31. oktoober	Aaspere
10	Viivi Arikainen	15. oktoober	Aaspere
5	Maire Leetberg	24. Oktoober	Auküla



Meie  
hulgast  
on lahkunud ...

Kalju Kadarpi  
15.11.1927 – 01.09.2011

Väino Moor  
23.03.1957- 07.09.2011

Anne Karming  
20.02.1950- 10.09.2011



### Haljala Valla Sõnumid

Haljala valla leht ilmub kord kuus. Tiraaž 1200

Küljendus: Imbi Leevand

Toimetus jätab endale õiguse kaastõid lühendada.

Lehe tekstid avaldatakse portaalis eestiulu.ee, kui autor ei ole märkinud teisiti.

Kaastõid ootame aadressil [leht@haljala.ee](mailto:leht@haljala.ee) või posti teel: Haljala Gümnaasium, Rakvere mnt 10, 45310